W.

WILHELM-AUGUST-LAY SCHULE
Grund-, Werkreal- und Realschule BOTZI N G EN

Schulleitung

2024/2025 von bis
Sommerferien 25.07.2024 08.09.2024
Herbstferien 26.10.2024 03.11.2024
Weihnachtsferien 21.12.2024 Mo 06.01.2025
Fastnachtsferien 28.02.2025 09.03.2025
Osterferien 12.04.2025 27.04.2025
Pfingstferien 07.06.2025 22.06.2025
Sommerferien 31.07.2025 14.09.2025

5 bewegliche und
3 unterrichtsfreie Tage
im Schuljahr 2024/2025:

16.09.2024

04.10.2024

28.02.2025
03.03.2025
04.03.2025
05.03.2025
06.03.2025
07.03.2025

05.04.2025 Schulfest

30.05.2025

Die beweglichen Ferientage orientieren sich am Ferienplan

fir die Breisacher Schulen.

Vive la Freundachaft

Deutsch-Franzdsische
Zusammenarbeit von Schulen
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FREUNDLICHE SCHULE



